[image: GBR2]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  БИЛИБИНО
Одиннадцатая очередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2025 года № 2                                                                         г. Билибино

	О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6              «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ                          «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Билибино,

РЕШИЛ:
1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Билибино.
2.   Вынести на публичные слушания проект изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино                           от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино».
[bookmark: sub_4]3.   Провести публичные слушания по обсуждению проекта изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино»                     25 августа 2025 года в 18-00 часов по адресу: г. Билибино,  ул. Курчатова, д. 6,                 каб. 107.
4.  Жители муниципального образования городское поселение Билибино вправе принять участие в публичных слушаниях лично, а также направить в письменной форме предложения и рекомендации по проекту изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино                           от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино».
5.  Установить, что предложения и рекомендации по проекту изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино» принимаются Советом депутатов муниципального образования городское поселение Билибино в письменной форме до 21 августа 2025 года по адресу:                    г. Билибино, ул. Курчатова, д. 6, каб. 102, тел. 2-35-14.
6.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему Решению.
7.   Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте Билибинского муниципального района.

Председатель Совета Депутатов
муниципального образования
городское поселение Билибино                                                                   И.В. Гуляева

Глава муниципального образования
городское поселение Билибино                                                                   М.А. Тарасов

Приложение
к Решению № 2 Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино
от 12 августа 2025 года

Состав
оргкомитета по проведению публичных слушаний
по обсуждению проекта изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино».

Председатель оргкомитета:
Гуляева И.В.                               -   Председатель  Совета депутатов
                                                         муниципального образования городского
                                                         поселение Билибино
Секретарь оргкомитета:
Варкалевич М.А.                       -    Депутат Совета депутатов муниципального
                                                          образования городское поселение Билибино
Члены оргкомитета:
Беседин И.А.                              -    Заместитель председателя  Совета депутатов
                                                          муниципального образования городское
                                                          поселение Билибино

Слепцов Е.В.                               -   Депутат Совета депутатов муниципального
[bookmark: _GoBack]                                                          образования городское поселение Билибино

Шаповалова А.В.                       -     Заместитель начальника Управления правового и                                                                                                                                   организационного обеспечения - начальник правового отдела

Тарасов М.А.                             -     Глава муниципального образования городского поселения Билибино

image1.jpeg